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Протокол № 1 

засідання спостережної комісії при  

Баштанській районній державній адміністрації 

 

Присутні: 

голова комісії: Наталія КАЗАРІНА - перший заступник голови 

райдержадміністрації; 

секретар комісії: Дмитро ПШИЧЕНКО - головний спеціаліст відділу з 

питань правової роботи, розгляду звернень громадян, 

запобігання та виявлення корупції апарату Баштанської 

районної державної адміністрації; 

члени комісії : Алла БАРСЕГЯН - директор КНП «Багатопрофільна 

лікарня» Баштанської міської ради Миколаївської 

області; 

Андрій ЄСИПЕНКО - інспектор з благоустрою КО 

«Правопорядок»; 

Олександр ЗУБКОВ - начальник відділу «Баштанське 

бюро правової допомоги»; 

Михайло ПЕТРАКОВСЬКИЙ - староста 

Вільнозапорізької сільської ради; 

Аліна СТАРОДУБ - заступник сільського голови 

Привільненської сільської ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

Олег СУРМА - фахівець із соціальної роботи центру 

надання соціальних послуг  Березнегуватської селищної 

ради; 

Ніна ЯКИМЧУК - начальник управління соціального 

захисту населення райдержадміністрації; 

запрошені: Анастасія БУЛІЧ - начальник відділу по контролю за 

виконанням судових рішень Казанкіцвської ВК № 93; 

Сергій ГОМОЛА - заступник начальника із соціально-

виховної та психологічної роботи-начальник відділу 

соціально-виховної та психологічної роботи 

Казанкіцвської ВК № 93; 



відсутні: 

Андрій ДЯЧЕНКО - заступник голови райдержадміністрації; 

Руслан ЗІКРАТОВ - старший інспектор Баштанського районного сектору філії 

Державної установи «Центр пробації» в Миколаївській області. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1.  Про обрання заступника голови спостережної комісії при Баштанській 

районній державній адміністрації. 

СЛУХАЛИ: 

Наталію КАЗАРІНУ- першого заступника голови райдержадміністрації, голову 

спостережної комісії, яка запропонувала кандидатуру начальника управління 

соціального захисту населення райдержадміністрації – Ніну ЯКИМЧУК. 

ВИРІШИЛИ:  

кандидатуру Ніни ЯКИМЧУК підтримати. 

ГОЛОСУВАЛИ:  

«ЗА» - 11 «ПРОТИ» - 0 « УТРИМАЛИСЬ» - 0. 

 

2. Про умовно-дострокове звільнення засудженого Заграя В’ячеслава 

Олександровича. 

СЛУХАЛИ: 

Анастасію БУЛІЧ - начальника відділу по контролю за виконанням судових 

рішень Казанкіцвської ВК № 93, яка проінформувала членів комісії щодо 

поведінки, заохочень та характеристики засудженого Заграя В’ячеслава 

Олександровича. 

ВИРІШИЛИ:  

що засуджений Заграй В’ячеслав Олександрович заслуговує умовно-

дострокове звільнення. 

ГОЛОСУВАЛИ:  

«ЗА» - 8 «ПРОТИ» - 1 « УТРИМАЛИСЬ» - 2. 

 

3. Про умовно-дострокове звільнення засудженого Сискова Георгія 

Володимировича. 

СЛУХАЛИ: 

Анастасію БУЛІЧ - начальника відділу по контролю за виконанням судових 

рішень Казанкіцвської ВК № 93, яка проінформувала членів комісії щодо 

поведінки, заохочень та характеристики засудженого Сискова Георгія 

Володимировича. 
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ВИРІШИЛИ:  

що засуджений Сисков Георгія Володимирович не заслуговує умовно-

дострокове звільнення. 

ГОЛОСУВАЛИ:  

«ЗА» - 1 «ПРОТИ» -10  « УТРИМАЛИСЬ» - 0. 

 

4. Розгляд матеріалів про переведення до приміщень камерного типу колонії 

(сектору) максимального рівня безпеки засудженого Чернеги Миколи 

Миколайовича. 

СЛУХАЛИ: 

Анастасію БУЛІЧ - начальника відділу по контролю за виконанням судових 

рішень Казанкіцвської ВК № 93, яка проінформувала членів комісії щодо 

поведінки, заохочень та характеристики засудженого Чернеги Миколи 

Володимировича. 

ВИРІШИЛИ:  

перевести до приміщень камерного типу колонії (сектору) максимального рівня 

безпеки засудженого Чернеги Миколи Миколайовича через неналежну 

поведінку та порушення дисципліни. 

ГОЛОСУВАЛИ:  

«ЗА» - 11 «ПРОТИ» -0  « УТРИМАЛИСЬ» - 0. 

 

 

Голова спостережної комісії                                                     Наталія КАЗАРІНА 

 

 

Секретар спостережної комісії                                               Дмитро ПШИЧЕНКО 
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